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SMASHBURGARE 100g 155:-  /  200g 185:-
alla burgare serveras med pommes frites & dipp

POMMES TALLRIK MED DIPP

EFTERRÄTTER

KARAMELISERAD BANAN
varm kolasås, maränger, vaniljglass & vispgrädde

FRANSK CHOKLADTÅRTA
vaniljglass och bär

SOMMARBÄR MED SORBET

SAN ISA
ost, karamelliserad lök, picklad lök, färskost, jalapeño

JACK
ost, bacon, bbq, dressing, lökringar, sallad, lök

WILLIAM
ost, bacon, halloumi, jordnötssmör, färskost

CHEESE
ost, karamelliserad lök, picklad lök, sallad

HALLOUMI | VEGETARISK
ost, halloumi, bearnaise, dressing, sallad, tomat, lök

PLOCK FÖR 2
Päron, ädelost, brie, serrano, oliver, chips
och hemlagad marmelad

VITLÖKSBRÖD
Lägg till
SKAGENRÖRA
COLESLAW

150:-

60:-

95:-

125:-

65:-

FÖRRÄTTER

CAESARSALLAD MED KYCKLING
Romansallad, tomat, rödlök, caesardressing,
krutonger och riven parmesan

CITRONPASTA
Linguini med grillad biff, citron, 
champinjoner, lök, tomat och parmesan

175:-

195:-

BISTRORÄTTER

FAT     40 CL | 50 CL
CARLSBERG 
STAROPRAMEN
GUINNESS DRAUGHT

FLASKA 
ERIKSBERG 50 CL
TUBORG 50 CL
STAROPRAMEN DARK 33 CL
CARLSBERG HOF 33 CL
GYSINGE BRUKSLAGER 33 CL
GYSINGE RED ALE 33 CL
GYSINGE IPA 33 CL
GYSINGE FOLKÖL 2,8% 33 CL
SOMERSBY CIDER 33 CL

HUSETS VIN 
FÖR FLER ALTERNATIV SE LISTA
 
ESTANDON POUR LA VIE IGP | ROSÉ
cinsault, syrah, grenache rouge
LE ARCHE PRIMIZIA | VITT
garganega, chardonnay 
LE ARCHE PRIMIZIA | RÖTT
crvina, corvinone, condinella

BUBBEL
BOLLINGER SPECIAL CUVÈE BRUT 
pinot noir, chardonnay, pinot meunier | champagne

VILLA SANDI IL FRESCO 
glera | prosecco

CORAZÓN ROSADO, EXTRA DRY
bobal | spumante

ALKOHOLFRITT
 
ERIKSBERG ALKOHOLFRI
CIDER ALKOHOLFRI
VIN VITT | RÖTT 
BUBBEL 20 CL FLASKA
LÄSK 
pepsi | pepsi max | zingo | 7up 
KOLSYRAT VATTEN 75CL 

95:-
95:-
79:-
72:-
85:-
85:-
85:-
52:-
79:-

115:-

95:-

95:-

165:- 845:-

95:- 475:-

110:- 550:-

49:-
49:-

65:- 230:-
69:-
35:-

45:-

ÖL | CIDER

85:- 95:-
85:- 95:-

92:-

GLAS | FLASKA


